ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 июня 2021 года								№ 131/902

О форме разрешения на открытие специального избирательного счета политической партии (ее региональному отделению) на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва

	 В соответствии  со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 областного закона  от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания  Ленинградской области»

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить форму разрешения на открытие специального избирательного счета политической партии (ее региональному отделению) на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва (прилагается).
2. Делегировать председателю Избирательной комиссии Ленинградской области Лебединскому М.Е. право подписи на разрешении на открытие специального избирательного счета политической партии (ее региональному отделению) на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Бюллетень Избирательной комиссии Ленинградской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии Ленинградской области.

Председатель
Избирательной комиссии
Ленинградской области                                                            М.Е. Лебединский

Секретарь
Избирательной комиссии
Ленинградской области                                                           С.А. Паршиков

Приложение
 к постановлению
Избирательной комиссии
Ленинградской области
от 18 июня 2021 года №131/902

 						__________________________________________
                 (наименование, адрес и №___ ПАО Сбербанк)

Исх. №___ от _____

РАЗРЕШЕНИЕ
на открытие специального избирательного счета
_________________________________________________________________
(наименование политической партии (ее регионального отделения)
 на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области  седьмого созыва

	В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» и на основании документов, представленных в Избирательную комиссию Ленинградской области, разрешить открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда __________________________________________________________________
(наименование политической партии (ее регионального отделения,
__________________________________________________________________
ИНН, ОГРН, КПП (политической партии, регионального отделения политической партии))
в _________________________________________________________________
(наименование, адрес и № __ ПАО Сбербанк)

	Денежными средствами избирательного фонда уполномочен распоряжаться _____________________________________________________
			         (фамилия, имя и отчество, серия, номер и дата  выдачи паспорта или документа,
_____________________________________________________________________________________________
заменяющего паспорт гражданина, адрес места жительства уполномоченного лица)

(доверенность прилагается).

Председатель
Избирательной комиссии
Ленинградской области 		_________			М.Е. Лебединский
    			                                 (подпись)

М.П.